

**SimplySo ApS**

**Hermodsvej 18**

**8230 Åbyhøj**

CVR-nr. 34 21 31 51

**Årsrapport 2015**

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 6/6 2016

---

Lars Park Damtoft  
Dirigent

# Beierholm

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Noter til årsregnskabet	12

**Selskabsoplysninger**

<b>Selskabet</b>	SimplySo ApS Hermodsvej 18 8230 Åbyhøj CVR-nr.: 34 21 31 51 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Hjemsted: Aarhus
<b>Bestyrelse</b>	Kim Gardø Christensen, formand Mads Nikolaj Bessing Nielsen Lars Park Damtoft
<b>Direktion</b>	Lars Park Damtoft
<b>Revision</b>	Beierholm statsautoriseret revisionspartnerselskab Jens Baggesens Vej 90N 8200 Aarhus N

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle, sælge og supportere en standard software-service baseret på Microsoft Office 365, med henblik på at gøre det enklere for brugerne at udnytte de smarte funktioner som Office 365 tilbyder, uanset hvilket device brugeren vælger.

### **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 3.303.060, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 3.106.696.

Resultatet er ikke tilfredsstillende, da selskabets fokus har været på udvikling af software samt på opbygning af en stærk partnerkanal, hvorigennem softwaren skal sælges. For 2016 er fokus på at drive salg gennem denne partnerkanal.

Selskabet modtog i efteråret en gældseftergivelse fra selskabets daværende moderselskab på t.kr. 3.295, som er indregnet på egenkapitalen. Efterfølgende blev der ved salg af egne anparter til to nye investorer tilført yderligere t.kr. 1.011, som er indregnet på egenkapitalen.

### **Kapitalberedskabet**

Selskabet har indgået aftaler med to investorer om tilførsel af yderligere kapital på op til kr. 5.000.000, som vil bevirke, at selskabets driftsunderskud for det kommende år kan dækkes. Aftalerne er dog baseret på forudsætninger og milestones vedrørende udvikling i omsætningen og antal kunder, hvilket medfører, at der kan være usikkerhed om den fortsatte drift. Der er indgået stærke distributionsaftaler for selskabets service, som er klar til markedet. Ledelsen forventer derfor, at disse milestones kan nås, eller i hvert fald nås på en måde, der kan sikre investorindskuddene, og regnskabet aflægges derfor med fortsat drift som princip.

### **Strategi og målsætninger**

#### **Målsætninger og forventninger for det kommende år**

Selskabets målsætning for 2016 er at opnå et markant antal brugere af selskabets service.

I 2016 vil der blive fokuseret på den videre udvikling af selskabets service samt en styrkelse af salgsorganisationen således, at milestones for 2016 kan indfries.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning modtaget endnu kr. 1.000.000 til finansiering af driften. Endvidere er de resterende egne anparter solgt med en kapitaltilførsel på kr. 1.000.000 til følge. Der er desuden indgået investoraftaler, som medfører tilførsel af yderligere kr. 5.000.000, hvis forudbestemte milestones nås. Der er ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-942.646</b>	<b>249.553</b>
Personaleomkostninger	2	<u>-2.318.104</u>	<u>-2.371.203</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-3.260.750</b>	<b>-2.121.650</b>
Finansielle indtægter	3	778	0
Finansielle omkostninger	4	<u>-660.061</u>	<u>-350.973</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-3.920.033</b>	<b>-2.472.623</b>
Skat af årets resultat	5	<u>616.973</u>	<u>578.641</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-3.303.060</u></b>	<b><u>-1.893.982</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	0
Overført resultat		<u>-3.303.060</u>	<u>-1.893.982</u>
		<b><u>-3.303.060</u></b>	<b><u>-1.893.982</u></b>

## Balance pr. 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Deposita		<u>109.875</u>	<u>36.936</u>
		<u>109.875</u>	<u>36.936</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>109.875</u></b>	<b><u>36.936</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		330.324	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	206.114
Andre tilgodehavender		26.618	50.663
Selskabsskat		616.973	580.111
Periodeafgrænsningsposter		<u>3.996</u>	<u>0</u>
		<u>977.911</u>	<u>836.888</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>202.068</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.179.979</u></b>	<b><u>836.888</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b><u>1.289.854</u></b>	<b><u>873.824</u></b>

## Balance pr. 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
	6		
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>-3.186.696</u>	<u>-4.189.836</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>-3.106.696</u></b>	<b><u>-4.109.836</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	7		
Andre kreditinstitutter		2.816.714	1.250.000
Kreditinstitutter		<u>0</u>	<u>3.295.000</u>
		<u>2.816.714</u>	<u>4.545.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
	7		
Banker		975.075	87.151
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	12.500
Anden gæld		551.871	313.709
Periodeafgrænsningsposter		<u>37.890</u>	<u>25.300</u>
		<u>1.579.836</u>	<u>438.660</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.396.550</u></b>	<b><u>4.983.660</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>			
		<b><u>1.289.854</u></b>	<b><u>873.824</u></b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Noter til årsregnskabet

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har i 2015 foretaget tilpasninger af interne forretningsgange og taget de nødvendige skridt til en fortsat styrkelse af salgsindsatsen.

SimplySo ApS vil i 2016 udbygge sin position ved at videreudvikle de nuværende dygtige og engagerede medarbejdere. Der vil være fokus på at få den fornødne kundetilgang via nyligt indgåede distributionsaftaler.

Der forventes for 2016 fortsat et betydeligt driftsunderskud, idet selskabets omsætning fortsat er under opbygning. Driftsunderskuddet planlægges finansieret via kapitalindskud fra dels nuværende investorer og dels nye investorer. Der er således inden påtegningstidspunktet indgået aftaler med to investorer, som over den kommende periode vil tilføre tilstrækkelig likviditet til driften, forudsat at forudbestemte milestones for antal kunder og dermed omsætningen nås på bestemte tidspunkter. Da det ikke er sikkert, at disse milestones nås, er der således usikkerhed om going concern-forudsætningen. Det er ledelsens vurdering, at det baseret på indgåede distributionsaftaler for selskabets services, og baseret på at selskabets standard software-service er klar til markedet, er sandsynligt, at de forudsatte milestones bliver nået eller i hvert fald nået i tilstrækkelig grad til at sikre indskud fra de ovenstående omtalte investorer. Ledelsen aflægger derfor regnskabet med fortsat drift som princip.

	2015	2014
	kr.	kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.083.142	2.199.221
Pensioner	188.168	117.560
Andre omkostninger til social sikring	33.110	29.333
Andre personaleomkostninger	13.684	25.089
	<u><b>2.318.104</b></u>	<u><b>2.371.203</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>778</u>	<u>0</u>
	<u><b>778</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter til årsregnskabet

	2015 kr.	2014 kr.	
<b>4 Finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	660.061	350.973	
	<b>660.061</b>	<b>350.973</b>	
<b>5 Skat af årets resultat</b>			
Årets aktuelle skat	-616.973	-578.641	
	<b>-616.973</b>	<b>-578.641</b>	
<b>6 Egenkapital</b>			
	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar	80.000	-4.189.836	-4.109.836
Salg af egne kapitalandele	0	1.011.200	1.011.200
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	3.295.000	3.295.000
Årets resultat	0	-3.303.060	-3.303.060
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>80.000</b>	<b>-3.186.696</b>	<b>-3.106.696</b>

Selskabskapitalen specificerer sig således:

49.600 A-anparter á kr. 1	49.600
30.400 B-anparter á kr. 1	30.400
	<b>80.000</b>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Den 30. oktober 2015 erhvervede virksomheden 41.600 af sine egne anparter, svarende til 52%, af strategiske årsager som led i en omstrukturering. Den samlede betaling for anparterne udgjorde kr. 0. Heraf blev 26.400 anparter solgt videre med det samme til kr. 1.011.200. De resterende egne anparter kr. 15.200 besiddes derfor fortsat som egne anparter pr. 31. december 2015.

## Noter til årsregnskabet

## 7 Langfristede gældsforpligtelser

	2015 kr.	2014 kr.
<b>Andre kreditinstitutter</b>		
Efter 5 år	1.632.714	0
Mellem 1 og 5 år	<u>1.184.000</u>	<u>1.250.000</u>
Langfristet del	2.816.714	1.250.000
Inden for et år	<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristet del	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>2.816.714</u></b>	<b><u>1.250.000</u></b>
<b>Kreditinstitutter</b>		
Mellem 1 og 5 år	<u>0</u>	<u>3.295.000</u>
Langfristet del	0	3.295.000
Øvrig kortfristet anden gæld	<u>551.871</u>	<u>313.709</u>
Kortfristet del	<u>551.871</u>	<u>313.709</u>
	<b><u>551.871</u></b>	<b><u>3.608.709</u></b>

## 8 Eventualposter mv.

Selskabet har i 2014 optaget iværksætterlån hos Vækstfonden. Til lånet er knyttet betingelser om bonus som udløses under forudsætning af indtjening mv. Den maksimale bonus kan udgøre t.kr 250. På grundlag af regnskabet for 2015 er der ikke pt. grundlag for bonus.

Selskabet har indgået lejekontrakt med opsigelsesfrister. Lejemålet kan tidligst opsiges til fraflytning den 30/4 2017. Den samlede lejeforpligtelse i uopsigelsesperioden udgør t.kr. 234.

Selskabet har indtil 31/10 været sambeskattet med moderselskabet P.E. Holding Holbæk ApS. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet virksomhedspant på t.kr. 3.750 overfor Vækstfonden. Pantet omfatter goodwill, rettigheder, driftsmateriel samt varedebitorer med en bogført værdi på t.kr. 330.